



Kaija Aarikan tuotteita on viety ulkomaille vuodesta 1956 alkaen.

AARIKKA OY

Tekstiilisuunnittelijaksi opiskellessaan Kaija Aarikka valmistutti lopputyönään tekemäänsä pukuun puunapit. Napit viehättivät myös opiskelutovereita ja Kaija valmistutti nappeja lisää. Tämä tapahtui vuonna 1954.

Aluksi Kaija Aarikka suunnitteli, valmistutti ja myi napit itse. Alussa työskenneltiin autotallissa, vuonna 1960 palkattiin henkilökuntaa, jota 1966 oli jo 10 henkeä. Puusepäntehdas Järvenpäässä aloitti 1979. Vuonna 1987 tehdas muutti Helsinkiin.

Ensimmäinen Aarikka-myymäla avattiin 1960, kuuden neliön Nappikauppa. Nyt myymälöitä on 15 ja 450 jälleenmyyjää myy Aarikka-tuotteita eri puolilla Suomea.

Aarikalle ominaisin raaka-aine on puu. Vuonna 1962 alettiin valmistaa kynttilänjalkoja. Sitten tulivat muna-kupit, lautasliinarenkaat ja tarjottimet. Vuonna 1973 suunniteltiin käyttöesine sarja kulhoja, lautasia ym. Kokoelma koriste-eläinhahmoja syntyi samaan aikaan. Vuonna 1978 aloitettiin suurten puuveistosten numerointi. Malleina ovat kukko, kurki, tiira ja pässi.

Puukorut ovat tunnusomaista Aarikkaa. Raaka-aineina ovat alkuvaiheen jalopuun jälkeen koivu ja mänty.

Aarikan lelutuotanto alkoi 1968. Lelut ovat etupäässä koivua, väreinä kirkkaat päävärit, useimmiten punainen. Lelut ovat saaneet useita kansainvälisiä lelu-palkintoja.

Vuodesta 1978 lelujen ohella on valmistettu pelejä koko perheelle. Aarikka-peleissä nappulat pysyvät omilla koloissaan vaikka liikkuvassa autossa.

Aarikalla on 50 alihankkijaa, jotka hoitavat osan valmistuksesta omilla tiloissa omilla koneillaan.

Aarikan ensimmäinen vientikauppa tehtiin Ruotsiin 1956. Nykyään vienti perustuu suurelta osin eri maissa toimivien edustajien ja agenttien toimintaan ja messuihin, näyttelyihin.

Tärkeimmät vientimaat ovat Saksan Liittotasavalta, USA, Hollanti, Sveitsi, Itävalta, Italia, Ranska, Norja, Ruotsi, Kanada, Islanti ja Japani. Tärkeimmät vientituotteet ovat joulukoristeet, lelut ja pelit, korut, mobilet ja erilaiset puiset lahjatavarat.

Aarikan liikevaihto 1986/87 oli 21,2 miljoonaa. Vientin osuus on 19 %. Henkilökuntaa on 75.